



Warszawa, dn. 14 LIS. 2017

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-4466/17/3775/17

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy niszczarek biurowych”, WZP-3775/17/164/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień oraz o zmianie treści w SIWZ.

Pytanie 1:

Zamawiający dla urządzeń P5 w zadaniu nr 2 i P7 w zadaniu nr 3 w pozycji nr 2 i 3 określił bardzo wysokie parametry. Niestety w chwili obecnej można zaoferować również urządzenia niskiej jakości posiadające noże tnące wieloelementowe. W związku z zaistniałą sytuacją czy Zamawiający wymaga zaoferowania w zadaniu nr 2 niszczarka P5 i zadaniu nr 3 niszczarka P7 urządzeń posiadających jednoelementowe wałki tnące oraz metalowe separatory odpowiadające za przeciwdziałanie owijaniu się materiału niszczonego wokół wałków tnących.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuję, iż wymaga urządzeń posiadających jednoelementowe wałki tnące oraz metalowe separatory odpowiadające za przeciwdziałanie owijaniu się materiału niszczonego wokół wałków tnących.

Pytanie 2:

Jaka minimalną moc silnika ma spełniać niszczarka P7 w zadaniu nr. 3?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuję, iż w niszczarce P-7wymaga silnika o mocy min. 500W.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że §7 ust. 2 Rozdz. XVII SIWZ otrzymuje brzmienie: „Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w zakresie producenta/modelu niszczarek – w przypadku zaprzestania produkcji lub braku dostępności na rynku, spowodowanej zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem ze sprzedaży. W przypadku zaoferowania niszczarki innego producenta/model Wykonawca musi załączyć do oferty składanej w odpowiedzi na zaproszenie, o którym mowa w §2 ust. 2 katalog lub wskazać link do strony internetowej producenta oferowanej niszczarki, na której będą zawarte informacje potwierdzające, że zaoferowana niszczarka spełnia parametry określone w załączniku nr 2 do umowy”.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA